

Zespół Szkół w Krzycku Wielkim

Do ZS w Krzycku Wielkim, w skład którego wchodzi szkoła podstawowa i gimnazjum, uczęszcza łącznie 209 uczniów (133 do szkoły podstawowej i 76 do gimnazjum). Szkoła zatrudnia 19 nauczycieli i 8 pracowników administracji i obsługi (w niepełnym wymiarze czasu pracy). Dyrektorem jednostki jest Józef Sajbura.

Oto najważniejsze osiągnięcia Zespołu Szkół w Krzycku Wielkim.

W 2007 roku: zdobycie Złotego Pasma w konkursie kołęd i pastorałek w Rawiczu, uzyskanie średniego wyniku 28,9 pkt. ze sprawdzianu na zakończenie nauki w szkole podstawowej, uzyskanie średniego wyniku 29,1 pkt. z części matematyczno-przyrodniczej egzaminu gimnazjalnego (stanin wysoki), uzyskanie średniego wyniku 30,3 pkt. z części humanistycznej egzaminu gimnazjalnego (stanin średni), I miejsce w halowym turnieju piłki nożnej dziewcząt szkół podstawowych na szczeblu Gminy. W 2008 roku: zdobycie Srebrnego Pasma w konkursie kołęd i pastorałek w Rawiczu, wyróżnienie w powiatowym konkursie piosenki dziecięcej i młodzieżowej „CANTORES”, uzyskanie średniego wyniku 25,2 pkt. ze sprawdzianu na zakończenie nauki w szkole podstawowej (stanin średni), uzyskanie średniego wyniku 25,3 pkt. z części matematyczno-przyrodniczej egzaminu gimnazjalnego (stanin niżej średni), uzyskanie średniego wyniku 31,3 pkt. z części humanistycznej egzaminu gimnazjalnego (stanin średni), II miejsce dziewcząt i III miejsce chłopców w gminnym turnieju tenisa stołowego, I miejsce w gminnym turnieju wiedzy pożarniczej, I miejsce w powiatowym turnieju wiedzy pożarniczej. W 2009 roku: wyróżnienie w powiatowym konkursie piosenki dziecięcej i młodzieżowej, I miejsce w masowych zawodach rekreacyjnych klas pierwszych na szczeblu Gminy, I miejsce w masowych zawodach rekreacyjnych klas drugich na szczeblu Gminy, II miejsce w masowych zawo-

dach rekreacyjnych klas pierwszych na szczeblu powiatu, II miejsce w masowych zawodach rekreacyjnych klas trzecich na szczeblu powiatu, III miejsce w masowych zawodach rekreacyjnych klas drugich na szczeblu powiatu, III miejsce na szczeblu rejonowym w konkursie „Salamandra”, uzyskanie średniego wyniku 24,7 pkt. ze sprawdzianu na zakończenie nauki w szkole podstawowej (wynik ten stawia szkołę na pierwszym miejscu w Gminie i 14 miejscu wśród 137 szkół podstawowych okręgu poznańskiego), uzyskanie średniego wyniku 26,5 pkt. z części matematyczno-przyrodniczej egzaminu gimnazjalnego (średnia kraju - 26.03 pkt.), III miejsce w gminnych biegach przełajowych, VII miejsce w powiatowych biegach przełajowych, III miejsce dziewcząt szkoły podstawowej w gminnym turnieju tenisa stołowego, wyróżnienie w finale turnieju recytatorskiego literatury staropolskiej im. A. Krzyckiego, wyróżnienie w IX wojewódzkim konkursie literacko-fotograficzno-plastycznym dla młodzieży szkolnej, udział uczennicy klasy II gimnazjum w eliminacjach rejonowych wojewódzkiego konkursu języka polskiego, III miejsce w turnieju halowej piłki nożnej chłopców szkół podstawowych na szczeblu Gminy, udział w etapie rejonowym wojewódzkiego konkursu geograficznego. W 2010 roku: III miejsce w leśnym turnieju szkół Koczury 2010, I miejsce w gminnych zawodach sportowych klas III, IV miejsce w powiatowych zawodach sportowych klas III, I miejsce w masowych zawodach rekreacyjnych klas I na szczeblu Gminy, I miejsce w masowych zawodach rekreacyjnych klas II na szczeblu Gminy, I miejsce w masowych zawodach rekreacyjnych klas III na szczeblu Gminy, I miejsce w masowych zawodach rekreacyjnych klas I na szczeblu powiatu, II miejsce w masowych zawodach rekreacyjnych klas II na szczeblu powiatu, IV miejsce w masowych zawodach rekreacyjnych klas III na szczeblu powiatu, uzyskanie średniego wyniku 25,14 pkt. ze sprawdzianu na zakończenie nauki w szkole podstawowej (23,10 – średnia

powiatu), co stawia szkołę na 9 miejscu w powiecie leszczyńskim, uzyskanie średniego wyniku 30,16 z obu części egzaminu gimnazjalnego, co stawia gimnazjum na drugim miejscu w powiecie leszczyńskim, wyróżnienie w ogólnopolskim konkursie na wykonanie maskotki z różnych odpadów, I miejsce uczennicy klasy III w konkursie „Mówimy gwarą” w Bukówcu Górnym, I miejsce szkoły w konkursie z okazji „Dnia Ziemi” na Koczurach, III miejsce uczennicy klasy pierwszej w gminnym konkursie recytatorskim, II miejsce chłopców szkoły podstawowej w gminnym turnieju piłki nożnej, wyróżnienie na szczeblu okręgowym w konkursie „Mój las” organizowanym przez LOP w Lesznie.

W latach 2007 – 2010 wykonano ogrodzenie i bramę na boisku, zakupiono meble do klas, gabinetu pedagoga, pomieszczeń biurowych i pokoju nauczycielskiego, urządzone nowoczesną pracownię kuchenną, zakupiono wyposażenie do kuchni, wymieniono okna, wyremontowano salę gimnastyczną w tym wykonano nową podłogę, pomalowano elewację, wyremontowano pomieszczenia klasowe i łazienkę.

Stanisław Waligóra



Nowoczesna trójstanowiskowa pracownia kuchenna w zespole szkół w Krzycku Wielkim

Miesięczne Pismo Społeczno - Kulturalne Gminnego Ośrodka Kultury we Włoszakowicach. Redaguje: Zespół.

Redaktor naczelny: Paweł Borowiec. Foto: Henryk Samol. Redakcja zastrzega sobie prawo doboru i skrótów tekstów.

Redakcja nie odpowiada za treść reklam i ogłoszeń. Adres Redakcji i Wydawcy:

Gminny Ośrodek Kultury Włoszakowice ul. Kurpińskiego 29, tel. (065) 52 52 967; e-mail: naszejutro@wloszakowice.pl

Druk: Drukarnia „HAF”, 64-100 Leszno, Aleja Konstytucji 3 Maja.